
Partie 20 coups

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 ?RDEOAM DORÂME(S) H4 70 70

2 ?+OEETNU MEU(L)ETON 8H 77 147

3 ?+OESEZP E(X)PLOSEZ K5 122 269

4 ?+BERUIO (T)OURBIEZ 12D 92 361

5 ?+IPUSEV POUS(S)IVE N7 78 439

6 ?+TRNIKE (L)IKERONT E7 82 521

7 ?+TGCILE CÉT(O)LOGIE 5C 72 593

8 ?+ANLSII L(A)INAIS 15H 85 678

9 ?+AAFDWE WED(G)E D1 48 726

10 ?AAF+EVT FATWA 1A 51 777

11 ?EV+HRUN (C)HÈVRE 14I 42 819

12 ?NU+AAER FA(L)UNERA A1 83 902

13 ?+UDJNUI JUIN(S) L1 50 952

14 ?DU+OAHE DÉJOUA 1J 42 994

15 ?H+EMQRI M(O)RDORÂMES H1 36 1030

16 EHIQ+?EN (A)H F9 35 1065

17 ?EEINQ+F FE(R) O12 37 1102

18 EINQ+TBY YÉTI I7 50 1152

19 BENQ+M QIN 3K 20 1172

20 BEM MIE J4 19 1191

1 DORER v. 10.

2 MEULETON n.m. Petite meule à aiguiser.

3 EXPLOSER v. 10. Désintégrer.

4 TOURBER v. 10. Extraire la tourbe. - Sécher (du malt) en brûlant de la tourbe.

5 POUSSIF, IVE adj.

6 LIKER [layké] v. 10. Marquer d'un like.

7 CÉTOLOGIE n.f. Étude scientifique des cétacés.

8 LAINER v. 10. Rendre moelleux (un tissu de laine).

9 WEDGE [wèdj] n.m. Club de golf utilisé pour les coups d'approche.

10 FATWA n.f. Opinion donnée par une autorité judiciaire musulmane. - Condamnation à mort.

11 CHÈVRE n.f.

12 FALUNER v. 10. Agr. Amender (un sol) avec du falun.

13 JUIN n.m.

14 DÉJOUER v. 10.

15 MORDORER v. 10. Teinter de brun avec des reflets dorés.
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16 AH interj.

17 FER n.m.

18 YÉTI n.m. Humanoïde légendaire (abominable homme des neiges).

19 QIN [tchin] ou [kin] 1. n.m. Cithare chinoise à sept cordes. 2. adj. D'une dynastie chinoise (IIIe s. av. J.-C.).

20 MIE n.f.


